
 
 

UCHWAŁA NR XVII/120/2025 
RADY GMINY URSZULIN 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych na terenie Gminy Urszulin od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 737, ze zm.) Rada Gminy Urszulin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urszulin. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLV/278/2018 Rady Gminy Urszulin z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie 
Gminy Urszulin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Jung 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3301



 

 

 

 

 

 

 

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych na terenie Gminy Urszulin 

 

 

 

L

p. 

Przedszkole/ oddział przedszkolny Nazwa organu 

prowadzącego 

 

Adres siedziby 

 

1. 

 

Przedszkole w Urszulinie wchodzące 

w skład Zespołu Szkół w Urszulinie 

 

 

Gmina Urszulin 

 

Urszulin, ul. 

Szkolna 23 

22-234 Urszulin 

 

2.  

 

Przedszkole Publiczne w Wytycznie 

Stowarzyszenie 

Nauczycieli, Rodziców  

i Wychowawców „Nasza 

Szkoła” w Wytycznie 

 

Wytyczno 143,  

22-234 Urszulin 

 

3. 

 

Punkt Przedszkolny w Woli 

Wereszczyńskiej, wchodzący 

w skład Zespołu Szkół w Urszulinie 

 

 

Gmina Urszulin 

 

 

Wola 

Wereszczyńska 2, 

22-234 Urszulin 

 

4. 

 

Oddział Przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. Prof. Alfreda 

Lityńskiego w Urszulinie, 

wchodzące w skład Zespołu Szkół  

w Urszulinie 

 

Gmina Urszulin 

  

Urszulin, ul. 

Szkolna 23, 

22-234 Urszulin 

 

5. 

 

Oddział Przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. Korpusu Ochrony 

Pogranicza w Wytycznie 

 

Stowarzyszenie 

Nauczycieli, Rodziców  

i Wychowawców „Nasza 

Szkoła” w Wytycznie 

 

 

Wytyczno 143,  

22-234 Urszulin 

 

 

 
 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVII/120/2025

Rady Gminy Urszulin

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3301


	UCHWAŁA NR XVII/120/2025 RADY GMINY URSZULIN z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Urszulin

		2025-07-04T10:35:44+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




